CORRDGEDORIA-GERAL

EDITAL DE CORRIIçÃO ORDINÁRIA
tr t9l2o2t

O Corregedor-Geral da Defensoria

Pública do Estado de Sergipe, no uso

das atribuições que lhe confere o

arligo 41 do Regimento Interno da

Corregedoria-Geral.

FAZ SABER a todos que será reaüzada Correiçáo Ordinária na

10" Defensoria Pública de FamÍüa e Sucessões da Comarca de Aracaju/SE,

através de üdeoconfer€ncia, no dia 13 de setembro de 2O21, às th30min.

Na oportunidade, as pessoas interessadas em reclamar,

questionar, ou mesmo fazer qualquer refer€ncia, deüdamente comprovada,

acerca da conduta funcional dos membros da Defensoria Pública, podem

fazêlo através do telefone: (79) 3205-3826 e/ou endereço eletrônico:

arre4 e doria. g eral@efer*oria. s e. gou. br.

Para conhecimento de todos, o presente edital será pubücado no

§te desta Instituiçáo. Dado e passado na Corregedoria-Geral da Defensoria

Pública do Estado de Sergipe, em 3O de agosto de 2O21.

JESUS

SEDE AD]úINTSTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim), 44
Centro - CEP 49.010-360 - Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3800

CENTRAL DE ATENDIIIENTO
Tv. João Francisco da Silvêira (Barão de Maruim), 94

Centro - CEP 49.010-360 - Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700